
 

APEX Central Europe, s.r.o. 
664 56 Blučina 627 
Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, 
www.apexsystems.cz 

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení

 

 

TECHNICKÝ LIST 
 

CARAMBA GLASKLAR UNIVERSAL UND GLASREINIGER 
SPECIÁLNÍ ČISTIČ SKEL 

 
Použití: 
GLASKLAR UNIVERSAL UND GLASREINIGER odstraňuje prach, mastnotu a jiné nečistoty z tvrdých povrchů jako 
jsou okna, okenní rámy, lakované povrchy a povrchy pokryté plasty. Mimo to je vhodný pro odstraňování 
nečistot ze skleněných dveří, příček, zrcadel, skříní, výkladních skříní, obrazovek a pro mnohá další použití. 
 
Vlastnosti: 
GLASKLAR UNIVERSAL UND GLASREINIGER je modrá, průhledná kapalina se specifickým odérem amoniaku a 
alkoholu. Čistí rychle a jemně. Po čištění povrch dostane vysoký lesk. 
 
Dávkování: 
GLASKLAR UNIVERSAL UND GLASREINIGER může být na povrch nastříkán nebo nanesen na hadříku. Zbytky 
přípravku se odpaří, nebo je otřete hadrem. Není nutný oplach vodou. 
 
Specifikace: 
Hustota (20 oC):   0,97 kg/l 
Hodnota pH (koncentrát): 11 – 11,5 
 
Složení: 
biologicky rozložitelné aniontové detergenty, iso-propanol, amoniak, demineralizovaná voda, solubilizér, 
barviva a parfémy. 
 
Bezpečností opatření: Viz bezpečnostní list.  
 
Poznámky: 
Nepoužívejte na teplé povrchy. Nenechte uschnout. Proveďte nejdříve zkoušku kompatibility na nenápadném 
místě. Produkt může poškodit části z lehkých slitin (hliník, zinek, mosaz) a citlivé barvy (proveďte nejdříve 
test!). 
  

 
 
 
 

Informace obsažené v tomto dokumentu jsou výsledkem našich zjištění a očekávání. Odpovídají našim nejlepším znalostem a jsou určeny pro použití našimi klienty.  
Musí být dodržena práva třetích osob. Tato informace nenahrazuje jednotlivé předběžné zkoušky. 

 

Obj. číslo Název Objem Balení ks 

1042658313 
1042658025 

GLASKLAR UNIVERSAL UND GLASREINIGER 10 l 
25 l 

1 
1 


